ПРИКАЗ

О работе «телефона доверия» в Территориальном органе Федеральной

службы государственной статистики

 по Белгородской области

Во исполнении приказа Росстата от 28.07.2014 г. № 491 «Об

утверждении положения о «телефоне доверия» Федеральной службы

государственной статистики» и в целях совершенствования работы с

обращениями граждан и организаций в Территориальном органе

Федеральной службе государственной статистики по Белгородской области,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными:

- за организацию работы «телефона доверия» в Белгородстате –

заместителя начальника административного отдела Шивенскую Е.Ю.;

- за бесперебойное функционирование линии телефонной связи с

номером + 7 (4722) 23-57-53 для работы «телефона доверия» - начальника

отдела информационных ресурсов и технологий Гнутова Я.Д.

2. Специалисту-эксперту административного отдела Кобзевой Ирине

Васильевне организовать:

- регистрацию обращений граждан и организаций, поступивших по

«телефону доверия» в Журнале регистрации обращений граждан и

организаций по «телефону доверия» Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Белгородской области;

- организовать размещение информации о функционировании

«телефона доверия» и об ответственных за организацию работы «телефона

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (БЕЛГОРОДСТАТ)

24 мая 2022 г.

    Белгород Кемерово

№ 50

2

доверия» лицах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Белгородстата и на информационном стенде,

расположенном в административном здании Белгородстата.

3. Признать утратившим силу приказ Белгородстата от 09.09.2014 г.

№ 117 «Об организации работы «телефона доверия» Территориального

органа Федеральной службы государственной статистики по Белгородской

области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                      В.Ю. Абросимов